în legătură cu acest din urmă aspect s-au remarcat veleită

ţile de mediator conciliant ale Rusiei, ezitările şi moderaţia Austro-Ungariei şi

12 Arh. l\I.A.E., Fond Pnris, Politice. 1903-1904, vol. 15, raport nr. 532, 12/
25 aprilie 1903.